Prefeitura Municipal de Jaci

 Praça Dom Lafayete Libaneo, 700 - Centro - Fone/Fax: (17) 3283-9930 - CEP 15155-000
E-mail: prefeitura@jaci.sp.gov.br - secretaria@jaci.sp.gov.br - CNPJ (MF): 45.142.684/0001-02

ESTADO DE SÃO PAULO

Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO N° 001/2020
Edital de Convocação para as Provas Objetivas

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACI, torna público o EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS do PROCESSO
SELETIVO Nº 01/2020, conforme segue:

1. DA CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS
1.1 A aplicação das provas objetivas será no dia 18 DE FEVEREIRO DE 2020 das 19h às 21h na Escola Municipal

“DININA SILVEIRA AZEVEDO MILANI”, localizada na Rua 26 de dezembro, nº 515, Centro, Município de Jaci,
Estado de São Paulo.

1.1.1 Recomenda-se aos candidatos chegar com antecedência de pelo menos 30 (trinta) minutos, munido
de documento oficial de identificação com foto e caneta esferográfica de tinta azul ou preta.

Jaci/SP, 17 de Fevereiro de 2020

RAFAEL TRÍDICO
Prefeito Municipal de Jaci

mailto:prefeitura@jaci.sp.gov.br
mailto:secretaria@jaci.sp.gov.br